（別紙様式１）
                                                   年　　月　　日
　ひょうごの美味し風土拡大協議会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　印
６次産業化プランナー選定申請書
 　６次産業化プランナー設置要綱第４条第２項の規定により、６次産業化プランナーの選定を申請します。
	（別添）　６次産業化プランナーとして選定・登録された場合、※印が記載された部分は、HP等で公開します。
 （ふりがな）
 お 名 前※：
 所属(商号)※：
 役　　職※：
 生年月日　：　Ｓ・Ｈ　　年　　月　　日　　男・女

	＜連絡先＞
 所在地：　〒
 利用交通機関最寄り駅： （電車・バス）　　　　　線　　　　　駅
（電車・バス）　　　　　線　　　　　駅
 電　話：
 携帯電話：
 F A X：
 e-mail：
 HPアドレス：

	専門分野※ ・ 相談対応が可能なテーマについては[　]に○印を記入
· 最も支援・従事実績があるテーマについては[　]に◎印を記入

	[　　]　 1　農林水産物の生産技術 (栽培、収穫方法、品種選定等）
[　　]　 2　農林水産物の加工技術（製造、包装方法、設備導入等）

[　　]　 3　新商品企画の情報収集・分析（市場・競合分析、ﾀｰｹﾞｯﾄ設定等）
[　　]　 4　新商品企画（商品コンセプト立案、価格・販路・広告戦略立案）
[　　]　 5　新商品の商品設計（原料選定、レシピ・製法確立、包装、デザイン等）
[　　]　 6　新商品の販路開拓（販売先、商品の提案方法等）

[　　]　 7　広告・宣伝（ポスター、ホームページ等作成、イベント運営等）
[　　]　 8　ブランディング（付加価値を高める工夫等）
[　　]　 9　品質管理（商品設計における品質管理等）
[　　]　10　生産管理（工場等の工程管理（品質管理、在庫・物流管理等を含む））
[　　]　11　小売（販売店舗運営、通信販売運営等）
[　　]　12　サービスの提供（飲食店舗運営、観光等）
[　　]　13　補助事業の情報収集

[　　]　14　他事業者とのネットワーク（連携先開拓等）
[　　]　15　法令（知的財産等）
[　　]　16　宗教（ハラル等）
[　　]　17　輸出

[　　]　18　経営管理

[　　]　19　資金調達
[　　]　20　６次産業化事業体の設立（会社設立に係る財務、法務、労務等）
[　　]　21　雇用・人材育成
[　　]　22　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	主 な 資 格（学位を除く）

	履歴事項等

	①

	履歴事項
	（始　期）
	（終　期）
	役　職

	年　　月
年　　月
年　　月
年　　月
	年　　月
年　　月
年　　月
年　　月

	②
	活動実績

	（始　期）
	（終　期）
	業務名・概要・自ら担った役割

	年　　月
年　　月
年　　月
年　　月
年　　月
	年　　月
年　　月
年　　月
年　　月
年　　月

	専門分野に関連した活動実績をご記入ください。多くのご実績がある方は代表的なものを５件程度、ご記入ください。（直近５年間）

	③
	国や地方公共団体の委員等の実績

	（始　期）
	（終　期）
	委員会名・概要・自ら担った役割

	年　　月
年　　月
年　　月
年　　月
	年　　月
年　　月
年　　月
年　　月

	就任期間、委員会名、役割をご記入ください。特に概要説明は必要ありません。多くのご実績がある方は代表的なものを５件程度、ご記入ください。（直近５年間）

	④
	６次産業化 に関する研 修受講歴 (受講見込 みも含む。)

	時期
	内容

	　　年　　月
　　年　　月
　　年　　月
　　年　　月
　　年　　月

	６次産業化に関する研修の受講歴や受講見込みの研修をご記入ください。（６次産業化人材育成研修会事業など)多くのご実績がある方は代表的なものを５件程度、ご記入ください。（直近５年間）

	⑤
	連携可能な人物、機関など

	６次産業化プランナーとして活動する際に連携可能な人物及び機関や自らが持つネットワークをご記入ください。

	⑥
	その他